
Zarządzenie Nr 159 /2021 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do inwentaryzacji wyposażenia i dokumentacji 

znajdującej się w pokojach biurowych nr 356, 357, 358 budynku Starostwa 

Powiatowego w Kielcach po komórce Zespół Kontroli 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

122/160/2020 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 23 czerwca 2020 r. z późn. zm. zarządzam 

co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Komisję w składzie: 

1. Karolina Jamrożek – Przewodniczący Komisji, 

2. Grażyna Jaworska – Członek, 

3. Anna Wiącek – Członek, 

 

w celu komisyjnego przeprowadzenia inwentaryzacji w pokojach nr 356, 357, 358 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Kielcach w zakresie wyposażenia oraz dokumentacji wytworzonej 

przez Zespół Kontroli. 

 

§ 2 

Do obowiązków Komisji należy: 

1. Komisyjne otwarcie pomieszczenia oraz biurek i szaf znajdujących się w pokojach  

nr 356, 357, 358. 

2. Spis wszelkiej dokumentacji znajdującej się w biurkach i szafach pokoi. 

3. Opracowanie protokołu z inwentaryzacji. 

4. Przekazanie dokumentacji do komórki merytorycznej kontynuującej zakres działań 

Zespołu Kontroli. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  STAROSTA 

Mirosław Gębski 


